k nepodnikatelským účelům, konkrétně za účelem rozšíření zahrady s výběhem pro domácí 

zvířata. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 24,- Kč bez 

DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 12.792,- Kč (slovy: 

dvanácttisícsedmsetdevadesátdva korun českých) bez DPH. Za bezesmluvní užívání 

předmětu nájmu v období od 1.1. 2022 – do 31.12.2024 bude fakturována částka 38.376,-

Kč. Výše nájemné je stanoveno dle cen. věstníku MF č. 01/2023 ze dne 15. 12.2022. 

K takto ujednanému nájemnému nebude připočteno DPH, předmět nájmu neslouží